－1－

证券代码：603109         证券简称：神驰机电         公告编号：2020-073

神驰机电股份有限公司

关于使用部分闲置自有资金购买理财产品进展的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

神驰机电股份有限公司于 2020 年 11 月 17 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露了《神驰机电股份有限公司关于使用部分闲置自有资金

购买理财产品的进展公告》（公告编号：2020-072），为进一步让广大投资者对

本次理财产品相关情况有更加充分的了解，特补充说明如下：

一、本次购买理财产品的具体情况

（一）理财合同主要条款

1、江渝财富"天添金”2020年第 835期私募封闭式净值型理财产品

（1）理财产品费用：理财产品费用包含销售服务费、托管费、固定管理费

等相关费用。其中销售服务费为0.10%、托管费为0.007%、固定管理费为0.10%。

（上述各费用率均为年化数值，下同。）按日计提，到期支付。本产品收取浮动

管理费，在产品到期日或提前终止日，本产品剔除销售服务费、托管费、固定管

理费后，本产品年化收益率低于3.6%（含，即业绩比较基准），理财管理人（即

重庆农村商业银行，下同）不收取浮动管理费；年化收益超过3.6%，投资管理人

有权收取不超过投资金额的2.40%（年化）的浮动管理费。若投资管理人收取浮

动管理费后仍有剩余投资收益，则剩余投资收益归客户所有。对于理财产品费用

的费率，重庆农村商业银行保留变更的权利。

2、江渝财富"天添金”2020年第 839期私募封闭式净值型理财产品

－2－

（1）理财产品费用：理财产品费用包含销售服务费、托管费、固定管理费

等相关费用。其中销售服务费为0.10%、托管费为0.007%、固定管理费为0.10%。

（上述各费用率均为年化数值，下同。）按日计提，到期支付。本产品收取浮动

管理费，在产品到期日或提前终止日，本产品剔除销售服务费、托管费、固定管

理费后，本产品年化收益率低于3.6%（含，即业绩比较基准），理财管理人（即

重庆农村商业银行，下同）不收取浮动管理费；年化收益超过3.6%，投资管理人

有权收取不超过投资金额的2.40%（年化）的浮动管理费。若投资管理人收取浮

动管理费后仍有剩余投资收益，则剩余投资收益归客户所有。对于理财产品费用

的费率，重庆农村商业银行保留变更的权利。

3、江渝财富"天添金”2020年第 843期私募封闭式净值型理财产品

（1）理财产品费用：理财产品费用包含销售服务费、托管费、固定管理费

等相关费用。其中销售服务费为0.10%、托管费为0.007%、固定管理费为0.10%。

（上述各费用率均为年化数值，下同。）按日计提，到期支付。本产品收取浮动

管理费，在产品到期日或提前终止日，本产品剔除销售服务费、托管费、固定管

理费后，本产品年化收益率低于3.65%（含，即业绩比较基准），理财管理人（即

重庆农村商业银行，下同）不收取浮动管理费；年化收益超过3.65%，投资管理

人有权收取不超过投资金额的2.40%（年化）的浮动管理费。若投资管理人收取

浮动管理费后仍有剩余投资收益，则剩余投资收益归客户所有。对于理财产品费

用的费率，重庆农村商业银行保留变更的权利。

（二）委托理财资金投向

1、江渝财富"天添金”2020年第 835期私募封闭式净值型理财产品

本次理财资金投资于以下符合监管要求的固定收益类资产，包括但不限于各

类债券、存款、货币市场基金、债券基金、质押式及买断式回购等，目前其中：

同业往来资产 0%-95%、债券类 5%-100%,其他符合监管要求的固定收益类资产

0%-95%。本次理财产品不属于私募基金理财产品，最终资金使用方不能确定。

2、江渝财富"天添金”2020年第 839期私募封闭式净值型理财产品

本次理财资金投资于以下符合监管要求的固定收益类资产，包括但不限于各

－3－

类债券、存款、货币市场基金、债券基金、质押式及买断式回购等。其中：同业

往来资产 0%-95%、债券类 5%-100%,其他符合监管要求的固定收益类资产 0%-95%。

本次理财产品不属于私募基金理财产品，最终资金使用方不能确定。

3、江渝财富"天添金”2020年第 843期私募封闭式净值型理财产品

本次理财资金投资于以下符合监管要求的固定收益类资产，包括但不限于各

类债券、存款、货币市场基金、债券基金、质押式及买断式回购等。其中：同业

往来资产 0%-95%、债券类 5%-100%,其他符合监管要求的固定收益类资产 0%-95%。

本次理财产品不属于私募基金理财产品，最终资金使用方不能确定。

二、决策程序的履行及独立董事意见

公司于 2020年 6月 22日召开第三届董事会第十次会议、第三届监事会第七

次会议，会议审议通过了《关于调整使用闲置自有资金购买理财产品额度的议案》，

同意公司自该次董事会审议通过之日起 12 个月内使用不超过人民币 5 亿元的闲

置自有资金购买安全性高、流动性好的理财产品，上述额度可以滚动使用。公司

独立董事亦对上述事项发表了明确的同意意见。

特此公告。

神驰机电股份有限公司董事会

2020年 11 月 18日